
2024年11月吉日

ダイキン工業株式会社

空調営業本部

様

店舗オフィス用マルチエアコン 更新用machiマルチ発売のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はダイキン空調機器に格別のご愛顧、
ご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
この度、2025年2月に店舗オフィス用マルチエアコン 更新用machiマルチを発売いたします。
あわせて現行機種の販売終了をさせて頂きますので、ご発注期限についてご案内致します。
今後も様々なニーズにお応えする商品開発に努めて参りますので、弊社製品にお引き立てを賜りますよう、
お願い申し上げます。

＝記＝

【発売機種】
店舗オフィス用マルチエアコン 更新用machiマルチ 室外機 （型式：RQTP—A）

【発売日】

【標準価格】

 2025年2月25日（火）

 現行R410A機比 約105％

【商品特長】
①更新用途の機能搭載

R410A冷媒採用。既設配管流用可能 （フィルター、マグネット搭載により既設配管流用時コンタミ除去）
②高い外気温にも強い『タフネス冷房』
外気温度43℃DBまで定格冷房能力をキープ（3～10HP）
③小容量室内機に対応
シングルフローや壁掛けの小容量1.6kW接続対応可能。更新時の小部屋化にも対応可能

１．新商品の発売について

ご発注期限 2024年12月17日（火）  お仕入れ期限 2025年3月14日（金）

（注意事項）
・機種によっては、納期調整、新型切替をお願いする場合がございます。
・室内機・パネル・リモコン等の構成品はファイナルオーダー品ではございませんが
安定した供給を確保するため、極力室外機と同時にご発注頂きますよう、お願い申し上げます

２．現行機種及び販売終了機種のご発注期限について （ファイナルオーダーについて）

指定製品化に伴い、R410A machiマルチ従来機種は販売終了となります。
現行機種でのご提供が必要となる物件につきましては、下記の通りファイナルオーダーを実施致します。

敬具

以上

※詳細については、弊社営業担当までお問合せください

ミヤザワ アツシ
長方形

ミヤザワ アツシ
長方形

ミヤザワ アツシ
長方形


	スライド 1

